presente beneficio a todo el plantel de contratados con locación de servicios, 

vigentes a la fecha. Por ello, oído el Sr. Fiscal General; SE RESUELVE: 1) Liquidar 

por única vez para todo el personal del Poder Judicial y contratados con locación 

de servicios, un adicional no remunerativo y no bonificable de hasta $1.500.000,00 

(Pesos un millón quinientos mil) por agente activo en el mes de diciembre de la 

planta permanente y temporaria, para todas las escalas de la estructura salarial, y 

por contrato de locación de servicios vigente, el cual será abonado por planilla 

complementaria en tres (3) cuotas iguales y consecutivas durante los meses de